
 

 1 

MV-67598-69/VZ-2011 
Počet listů: 8 

 
 

 
Protokol o prvním jednání hodnotící komise  

 
 

Název zadavatele:    Česká republika – Ministerstvo vnitra 

IČ zadavatele:            0007064 

Sídlo zadavatele:       Nad Štolou 936/3, 170 34 Pr aha 7 

Osoba oprávn ěná jednat:   Zden ěk Kroupa 

Veřejná zakázka:  „Rámcová smlouva na dodávky xerograf ického papíru, 
obálek a poštovních tašek 2012“ 

 

sepsaný dne 24. listopadu 2011 při prvním jednání hodnotící komise, jejímž úkolem bylo 
posoudit kvalifikaci uchazečů podle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,           
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

I. Složení hodnotící komise  

Na druhé jednání hodnotící komise – posouzení kvalifikace uchazečů - se dostavili: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komise se sešla v počtu 8 členů/náhradníků, čímž splňuje požadavky § 75 odst. 3 zákona. 

 

 

 

 

Člen Útvar  

1. Ing. Libor Vašíček OVZCN MV 

2. Bc. Marcela Christová OVZCN MV 

3. Petr Prošek OVZCN MV 

4. Ing. Bohumil Veselý ZS MV 

5. Petra Lančová KŘP hl.m. Prahy 

6. Lukáš Švec KŘP Středočeského kraje 

7. Mgr. Jindřiška Trojanová GŘ HZS 

8. Mgr. Leopold Hübner GŘ HZS 



 

 2 

II. Náplň druhého jednání hodnotící komise  

Hodnotící komise si zvolila ze svých řad předsedu Ing. Libora Vašíčka a místopředsedu 
Lukáše Švece. 

Hodnotící komise posoudila splnění kvalifikace jednotlivých uchazečů z hlediska požadavků 
stanovených v souladu se zákonem, tzn.: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
c) ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podle § 55 zákona, 
d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

 

Hodnotící komise přijala od zadavatele 4 nabídky v elektronické podobě a 5 obálek 
s nabídkami v listinné podobě. 

Z toho byla nabídka s pořadovým číslem 5 – ART pap s.r.o., podaná v listinné podobě komisí 
pro otevírání obálek vyřazena v souladu s ustanovením § 71 odst. 10 a následně 
zadavatelem vyloučena s odůvodněním, že uvedená nabídka nevyhověla požadavkům § 71 
odst. 8 písm. c). Konkrétně uchazeč neprokázal § 55 odst. 1 písm. a) zákona – nebyla 
předložena. 

 

Komise posoudila kvalifikaci u těchto uchazečů: 

Nabídky podané v elektronické podobě 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

1 e 

Obchodní firma 
/název/jméno 

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. 

Sídlo  Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek Místek 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 25910027          

DIČ CZ25910027 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

2 e 

Obchodní firma 
/název/jméno 

OFFICE DEPOT s. r. o. 

Sídlo  Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 64942503          

DIČ CZ64942503 

 

 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

3 e 

Obchodní firma 
/název/jméno 

REC 21, s. r. o. 

Sídlo  Kolejní 3311/3 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 47985798          

DIČ CZ47985798 

 

 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

4 e 

Obchodní firma 
/název/jméno 

KODEX Hořovice s. r. o. 

Sídlo  Főgnerova 1412, 268 01 Hořovice 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 251344108          

DIČ CZ25134108 

 

 



 

 4 

Nabídky podané v listinné podobě: 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

1 l 

Obchodní firma 
/název/jméno 

MICOS spol. s r. o. 

Sídlo  Vápenice 17 , 796 01 Prostějov 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 00533394 

DIČ CZ0053394 

 

 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

2 l 

Obchodní firma 
/název/jméno 

KEREX spol. s r. o. 

Sídlo  Krasnojarská 14 , 100 00 Praha 10 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 43000304          

DIČ CZ43000304 

 

 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

3 l 

Obchodní firma 
/název/jméno 

PAPERA, s.r.o.                    

Sídlo  Hálkova 2217/13, 568 02  Svitavy 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 25945653 

DIČ CZ25945653 

 



 

 5 

 

Pořadové číslo nabídky 
podané v el, podob ě 

4 l 

Obchodní firma 
/název/jméno 

ACTIVA s. r. o. 

Sídlo  Veselská 686, 199 00 Praha 9 

Právní forma  Společnost s ručením omezeným 

IČ 48111198          

DIČ CZ48111198 

 
 
III. Závěr 
 
V průběhu posuzování kvalifikace hodnotící komise došla k závěru, že v  nabídce uchazeče 
č. 1 e – Frankospol Office, s. r. o., uchaze če č. 4 e – Kodex Ho řovice, s. r. o., uchaze če 
č. 2 l – KEREX spol. s r. o., uchaz če č. 3 l – PAPERA, s. r. o. a uchaze če č. 4 l – 
ACTIVA, s. r. o. je nezbytné objasnit některé informace a předložit další dodatečné doklady 
ve smyslu § 59 odst. 4 zákona, a to následovně: 
 
 
 

Pořadové číslo nabídky  Dokumenty k p ředložení a k  objasn ění dle § 59 odst. 4 
zákona 

 

1e – Frankospol Office, s. r. o. 

1) Doložení čestného prohlášení, že uchazeč zajistní 
platnost pojistné smlouvy po celou dobu účinnosti 
Rámcové smlouvy. 

 

 

 

4e – Kodex Ho řovice, s. r. o.  

 

1) Doložení čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani (§ 53 odst. 2 písm. b) zákona). 

2)  Doložení seznamu statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
pracovali u zadavatele (§ 53 odst. 1 písm. k) 
zákona). 

3)  Doložení čestného prohlášení, že uchazeč zajistní 
platnost pojistné smlouvy po celou dobu účinnosti 
Rámcové smlouvy. 

 
 
 



 

 6 

2l – KEREX spol. s  r. o.  

 

1)  Doložení výpisu z rejstříku trestů na dalšího člena 
statutárního orgánu (§ 53 odst. 1 písm. a) zákona). 

2) Doložení seznamu statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
pracovali u zadavatele (§ 53 odst. 1 písm. k) 
zákona). 

3) Objasnění a doložení kopie platného certifikátu 
normy řady ČSN EN ISO 9000 vydaného podle 
českých technických norem akreditovanou osobou, 
vystaveného na dodavatele (uchazeče) (§ 56 odst. 
4) v českém jazyce nebo přeloženém do českého 
jazyka. 

4) Doložení čestného prohlášení o platnosti certifikátu 
normy ČSN EN ISO 9000 po  celou dobu účinnosti 
Rámcové smlouvy. 

 
3l  - PAPERA, s. r. o.  1) Doložení čestného prohlášení, že uchazeč zajistní 

platnost pojistné smlouvy po celou dobu účinnosti 
Rámcové smlouvy. 

 
4l– ACTIVA s. r. o.  1) Doložení seznamu statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
pracovali u zadavatele (§ 53 odst. 1 písm. k) 
zákona). 

2) Objasnění výše limitu pojistné smlouvy 1 mil. Kč.  
 

 

 

 

Pořadové číslo nabídky  Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí vy řazeny 
pro nespln ění kvalifikace  

- 

 

Nebyla taková nabídka. 

 

 

Z důvodu nutného objasnění nabídky a předložení dalších dodatečných dokladů uchazeče   
č. 1e – Frankospol Office, s. r. o., uchaze če č. 4e – Kodex Ho řovice, s. r. o., uchaze če 
č. 2l – KEREX spol. s r. o., uchaz če č. 3l – PAPERA, s. r. o. a uchaze če č. 4l – ACTIVA, 
s. r. o.  hodnotící komise přerušila své jednání o posouzení kvalifikace.  

 

 

 

 

 



 

 7 

 

 

Jednání hodnotící komise o posouzení kvalifikaci bude pokračovat po doručení 
požadovaných dokumentů, přičemž lhůta pro doručení byla stanovena  na 5 pracovních dnů 
ode dne doručení žádosti uchazeči.  

Odlišný názor člena hodnotící komise ve smyslu ustanovení § 75 odst. 5 zákona                         
(s odůvodněním):  Žádný člen komise nevyslovil odlišný názor. 

Členové hodnotící komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 24. listopadu  2011  ve 12.00 hod.  

 

 

 

IV. Jména a podpisy členů / náhradník ů hodnotící komise   

 

Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma, ke 
které je člen 
hodnotící komise 
v pracovn ěprávním 
či obdobném 
vztahu 

Číslo OP/ 
OEČ člena 
hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
jednání 

Podpis  

Ing. Libor Vaší ček OVZCN MV  24.11.2011  

Petr Prošek  OVZCN MV  24.11.2011  

Bc. Marcela Christová  OVZCN MV  24.11.2011  

 Ing. Bohumil Veselý  ZS MV  24.11.2011  

Petra Lan čová  KŘP hl.m. Prahy  24.11.2011  

Lukáš Švec  KŘP Stř. kraje  24.11.2011  

Mgr. Jind řiška 
Trojanová 

GŘ HZS  24.11.2011  

Mgr. Leopold Hübner  GŘ HZS  24.11.2011  

 

 

 

 



 

 8 

 

V. Záznamy o nahlížení uchaze čů do protokolu o posouzení kvalifikace                                  
a pořízení výpisu nebo jeho opisu  

 
Uchazeč 

 
Datum Pořízení 

výpisu, opisu  Podpis 

  
 

A / N  

  
 

A / N  

  
 

A / N  

  
 

A / N  

 

VI. Poznámky  

 

 

 

 

 

 


